
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть - Ях 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

15.04.2024 г. №332-о
По итогам участия в
конкурсе чтецов

На основании положения «О проведении патриотического конкурса чтецов, 
посвященного 79-летию Победы в Великой Отечественной Войне «Мы о Войне 
стихами говорим», с целью воспитания патриотизма, нравственной и политической 
культуры, формирования гражданско-патриотической позиции 14 апреля в МАУК 
Культурно досуговый центр» ГДК «Россия» прошел конкурс, в котором приняли 
обучающиеся 1-5 классов МБОУ СОШ № 6 имени Героя Советского Союза Ивана 
Никитовича Кожедуба. По итогам участия в конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность:

- Бухтояровой Е.И., учителю русского языка и литературы, за подготовку 
победителя конкурса (Тыщенко Екатерина - 1 место),
- Мачульской Т.Н., учителю начальных классов, за подготовку победителя 
конкурса (Тыщенко Екатерина - 1 место),
- Ершовой Е.А., учителю начальных классов, за подготовку участника конкурса 
(Баротов Мансуржон - 1 место),

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ №6 
Имени Героя Советского Союза 
Ивана Никитовича Кожедуба

С.В. Русакова

С приказом ознакомлены:

Бухтоярова Е.И.
Ершова Е.А.
Савлюбаева Н.З.
Христофович Е.Е.

« /6 » 0Lf 2024 г.
^/-«^>^2024 г. 

«77~» с 7 2024 г. 
«^Г» 4?/ 2024 г.


